
Swarfega Red vs Solvina



Výhody Swarfegy Red

EFEKTIVITA

•	 Lepší	čisticí	účinek	díky	polymerním	granulím,	které	odstraňují	špínu	z	hloubky	pokožky,	
	 aniž	by	docházelo	k	jejímu	poškozování.	
•		 Při	použití	vyvolává	příjemný,	měkký	pocit.	
•	 Díky	dávkovačům	umístěným	přímo	u	umyvadla	šetří	čas	zaměstnanců	-	není	třeba	brát	vlastní	Solvinu		
	 ze	šatny,	popřípadě	rozdávat	zaměstnancům	kelímky	oproti	podpisu.	
•	 Jednoduše	doplníte	patronu	do	dávkovače	a	použít	ji	mohou	všichni.

EKONOMIČNOST

•	 I	malá	dávka	stačí	pro	rychlé	a	efektivní	odstranění	nečistot,	navíc	se	nanáší	na	suché	ruce,	což	šetří			
	 vodu	(viz.	kalkulace	na	další	straně).	
•	 Minimalizace	odpadu	-	patrona	se	při	používání	skládá	(dovnitř	se	nedostává	vzduch)	a	umožňuje	tak			
	 optimální	využití	obsahu.	
•	 Narozdíl	od	Solviny	neobsahuje	dubové	piliny,	které	při	namočení	zvětšují	svůj	objem	a	vzniká	riziko		 	
	 ucpání	odpadů	a	potrubí.	
•	 Šetří	čas	i	náklady.

HYGIENA

•	 Ultrazvukově	uzavřené	patrony	zajišťují	ochranu	produktu	před	mikroorganismy	a	prachem.	
•	 Dávkovač	se	umisťuje	k	umyvadlu,	takže	veškeré	nečistoty	zůstávají	v	oblasti	umyvadla.	
•	 Povrch	dávkovačů	je	opatřen	technologií	BioCote®,	která	pomocí	iontů	stříbra	eliminuje	výskyt			 	
	 mikroorganismů.
•	 Lehce	se	smývá	a	nezanechává	zbytky	na	rukou	ani	v	umyvadle.



Čistič	rukou Balení	ml DPC	bez	DPH	za	
balení

Spotřeba	za	mytí	
v	ml

Cena	za	mytí	v	
Kč

Mytí	za	den Pracovní	dny Cena	za	osobu	za	
rok**

Swarfega Red 4000 479	Kč 6 0,72	 2 216 311,04 Kč

Solvina 450 30	Kč 360 Kč*

*	Uvažujeme	jedno	balení	Solviny	na	zaměstnance	za	měsíc.

Kalkulace	spotřeby	
na	osobu/rok

Stejná	kalkulace	a	stejné	výhody	se	dají	aplikovat	i	na	srovnání	regeneračních	krémů	Deb	a	Indulona,	Isolda	
apod.,	které	bývají	ve	výrobě	na	příděl.
Na	mechanické	plastové	dávkovače	Deb	poskytujeme	doživotní	záruku	a	v	rámci	dohody	Clean	&	Care	i	montáž,	
instruktáž	a	zapůjčení	dávkovačů	po	dobu	trvání	dohody	ZDARMA.

Dnů	v	roce 365
Víkendy 104
Dovolená	a	státní	svátky 28
Pracovní	neschopnost 14
Ostatní 3
Celkem	mimo	práci 149
Pracovní	dny 216

**	Kalkulace	počtu	
pracovních	dní:



Čistič	rukou Spotřeba	na	jedno	mytí	rukou* Počet	mytí	za	den Spotřeba	vody	za	rok**

Swarfega Red 1	litr 2 432 litrů

Solvina až	4	litry 2 až 1728 litrů

Kalkulace	spotřeby	vody	
na	osobu/rok

Dnů	v	roce 365
Víkendy 104
Dovolená	a	státní	svátky 28
Pracovní	neschopnost 14
Ostatní 3
Celkem	mimo	práci 149
Pracovní	dny 216

**	Kalkulace	počtu	
pracovních	dní:

*	Swarfega	Red	se	nanáší	na	suché	ruce,	takže	odpadá	spotřeba	vody	při	roztírání	produktu	po	rukou


